
PREFEITURA MUNICIPAL DE LO R EN A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

FIs. N. 13
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

\

= P O R T A R I A N5 7.157 =

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Munic^ 
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferida^ 
por Lei,

R E S O L V E  :

Classificar na Referencia "3", a servidora NEIDE 
CALEFE SILVA, Registro n^ 322, Atendente, Referência "2", do 
quadro do Pessoal Variável desta Prefeitura Municipal, no regi 
me da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T,, a partir de 
01 de dezembro de 1988.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 21 de dezembro de 1988,

LOS HUGENIO MARCONDES 
Prefe4.to Municipal =

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni
cipal e publicada no Paço Municipal aos 21 de dezembro de 1988

TYICMCü
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


